
از  پايتخت،  آگاهي  پليس  رئيس 
دستگيري متهمان قتل مدير عامل يک 

شرکت در تهران خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي پايتخت در اين زمينه اظهار کرد: 
چندي پيش، کشف جسد مردي در خانه اش 
واقع در يک برج 20طبقه در محله کوهک به 
مرکز فوريت هاي پليسي 110 گزارش داده 
شد. اين مقام ارشد انتظامي عنوان داشت: 
طولي نکشيد که ماجراي اين مرگ مشکوک 
در بيسيم هاي کارآگاهان اداره دهم پليس 

آگاهي تهران بزرگ مخابره و دقايقي بعد تيم 
بررسي صحنه جرم پا به طبقه پانزدهم برج 

مورد نظر گذاشتند.
سردار گودرزي، ادامه داد: کارآگاهان جنايي 
پس از ورود به محل با جسد مردي حدوداً 
43ساله مواجه شدند که هدف 37 ضربه 
بي رحمانه چاقو قرار گرفته بود؛ بررسي هاي 
اوليه  نشان مي داد که مقتول در شغل پخش 
لوازم آرايشي و بهداشتي فعاليت داشته است 
و عاملان اين جنايت پس از ارتکاب جرم 
به دنبال اسناد و مدارکي داخل خانه بوده اند.

اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: 
کارآگاهان  که در جريان بررسي هاي 
تخصصي صحنه جرم متوجه دوربين هاي 
مداربسته برج شده بودند به بازبيني فيلم آنها 
پرداختند که مشخص شد که موتورسيکلتي 
با 2 سرنشين مقابل برج توقف کرده و مرد 
جواني از موتور پياده و وارد خانه مقتول شده 
است؛ نيم ساعت بعد از حضور وي، نفر دوم 
نيز وارد خانه قرباني شده و دقايقي بعد هر 2 
با عجله و شتاب از برج خارج شده و سوار بر 
موتورسيکلت از محل متواري شدند و بعد از 

رفتن مردان جوان، ديگر هيچ رفت وآمدي به 
خانه مقتول صورت نگرفته بود.

سردار گودرزي متذکر شد: در نخستين گام با 
بهره گيري از روش هاي علمي کشف جرم و 
اقدامات کارآگاهي، مشخصات 2 مرد داخل 
فيلم شناسايي و مشخص شد که آنها با مقتول 
اختلاف مالي هشت ميليارد ريالي داشته اند. 
وي افزود: کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 
پايتخت در گام بعدي با اقدامات اطلاعاتي 
مخفيگاه متهمان را در تهران و يکي از 
شهرهاي شمالي کشور شناسايي و پس از 
هماهنگي هاي لازم قضايي، آنها را طي 2 
عمليات جداگانه بازداشت کردند. رئيس 
پليس آگاهي پايتخت، تصريح کرد: يکي 
از متهمان ماجرا را اينطور توضيح داد که 
دوستم  با مقتول اختلاف مالي داشت و او 
روز حادثه براي صحبت درباره اختلاف مالي 
به خانه اش رفت و از من خواست بيرون برج 
منتظرش بمانم، بعد از نيم ساعت با من 
تماس گرفت و خواست به خانه مقتول بروم، 
به محض ورود با جسد مواجه شدم و دوستم 
مدعي شد که ناخواسته دست به قتل زده 
است، من حتي شاهد اين جنايت هم نبودم، 

اما از ترس باهم فرار کرديم.
به گزارش پليس، رئيس پليس آگاهي 
پايتخت با بيان اينکه متهمان در تحقيقات 
ابتدايي به جرم خود مبني بر جنايت 
اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانوني از سوي مرجع قضايي متهمان 
براي روشن شدن زواياي پنهان پرونده در 
اختيار کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 

قرار گرفتند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

کشف ۱۵ دستگاه موتورسنگين قاچاق قتل مديرعامل شرکت به  خاطر 8 ميليارد 
از نمايشگاهی در غرب تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بيش از 1۵ دستگاه 
موتورسيکلت سنگين قاچاق به ارزش بيش از 40 ميليارد ريال خبر داد.

سرهنگ مهدی افشاری در تشريح جزئيات اين خبر گفت:  ماموران پليس 
امنيت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پليسی موفق به توقيف 1۵ 
دستگاه موتورسيکلت سنگين قاچاق در محدوده چيتگر تهران شدند. رسيدگی 
به اين پرونده در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پيش دستانه در دستورکار 
ماموران قرار گرفت و در جريان آن چندين دستگاه موتورسيکلت سنگين 
قاچاق که در نمايشگاهی در چيتگر تهران نگهداری شده بود، مورد شناسايی 
قرار گرفت. وی ادامه داد: باتوجه به اينکه تردد انواع موتورسيکلت سنگين با 
حجم بالای 2۵0 سی سی در معابر عمومی ممنوع است، کارآگاهان اين پليس 
با حضور درمحل، موتورها را رويت و نهايتاً موتورهای مذکور را توقيف کردند. 
در بررسی اوليه نيز مشخص شد که اين فروشگاه با برگزاری مراسم و دعوت 
از موتورسواران سنگين اقدام به افتتاح نمايشگاه خود کرده که برابر خبر واصله 
تعدادی از موتورسيکلت های موجود فاقد اسناد و مدارک مثبته بوده و مالکين 

نتوانستند اقدام به ارائه اسناد و مدارک گمرکی کنند. 
به گزارش ايسنا، رئيس پليس امنيت اقتصادی تهران بزرگ با بيان اينکه 
موتورسيکلت های کشف شده شامل تعداد 1۵ دستگاه موتورسيکلت سنگين 
قاچاق بود که توقيف شد، گفت: در اين خصوص پرونده ای نيز تشکيل شده و به 
همراه متهمين به مرجع قضائی معرفی شد. کارشناسان نيز ارزش ريالی اموال 

کشف شده را بيش از 40 ميليارد ريال برآورد و اعلام کردند.

قاچاق

افزايش ۲۲ درصدی حوادث غرق شدگی 
در فروردين امسال 

رئيس سازمان اورژانس 
کشور از افزايش 22 درصدی 
حوادث ناشی از غرق شدگی 
در فروردين ماه امسال خبر 
داد و از مردم خواست که با 
رعايت نکات ايمنی از افزايش 
ادامه سال جاری  اين آمار در 

جلوگيری کنند.
جعفر ميعادفر، در تشريح آمار مربوط به حوادث غرق شدگی در کشور گفت: در 
فروردين ماه سال جاری در مجموع 11۸ نفر در حوادث مرتبط با غرق شدگی 
دچار حادثه شدند که اين آمار در مقايسه با فروردين ماه سال گذشته از افزايش 
22 درصدی حکايت دارد. وی با بيان اينکه ۶4 نفر از اين 11۸ نفر به دليل غرق 
شدگی جان خود را از دست داده اند، گفت: آمار فوتی ها نيز حاکی از افزايشی دو 

درصدی در مقايسه با سال قبل است.
رئيس سازمان اورژانس کشور تعداد مصدومان را نيز ۵4 نفر اعلام کرد و افزود: 
شمار مصدومان ناشی از حوادث غرق شدگی نيز رشد ۵۹ درصدی در مقايسه 
با فروردين ماه سال 1402 را نشان می دهد. ميعادفر درباره استان های دارای 
بيشترين موارد فوتی نيز گفت: استان فارس با 11 و استان اصفهان با هفت مورد 
دارای بيشترين موارد فوت به دليل غرق شدگی در فروردين ماه امسال بودند. 
اين موضوع نشان می دهد که آمار غرق شدگی ارتباطی با مجاورت با دريا و ... 

ندارد و لازم است که مردم اصول ايمنی را در اين مورد رعايت کنند.
به گزارش ايسنا، به گفته وی بيشترين موارد مصدوميت ناشی از غرق شدگی 
نيز در استان های بوشهر با 1۵ مورد مصدوم و هرمزگان با هشت مورد مصدوم 
است. رئيس سازمان اورژانس کشور به مردم هشدار داد که با رعايت نکات 
ايمنی و پرهيز از شنا کردن در استخرها و کانال های کشاورزی و ... از جان خود 

و اطرافيانشان مراقبت کنند.

اورژانس

کلاهبرداری ماهرانه با شگرد گرفتن 
مدارک تحصيلی و آموزشی 

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پليس آگاهی فراجا 
با اشاره به کلاهبرداری با شگرد اخذ مدارک تحصيلی و 
آموزشی، گفت: با يک استعلام ساده از سازمان مربوطه، 

جعلی بودن اين کارت  مشخص می شود.
سرهنگ عبداله چولکی در تشريح اين خبر اظهار داشت: در 
پی دريافت گزارشاتی مبنی بر اينکه افرادی اقدام به جعل 
مدارک تحصيلی و آموزشی و سپس تبليغ و فروش آنها از 
طريق فضای مجازی در سطح کشور می کنند، پيگيری اين 
پرونده به صورت ويژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. اين مقام انتظامی تصريح 
کرد: با انجام اقدامات فنی و تحقيقات، پليس کارگاه هايی را 
در اين رابطه در يکی از استان های غربی شناسايی و توقيف 
کرد. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پليس آگاهی 
فراجا با اشاره به اينکه در بررسی از تجهيزات بدست آمده 
از متهمان حدود يک هزار فقره انواع اسناد و مدارک جعلی 
که در فضای مجازی توسط آنان جهت تبليغ و فروش 
بارگذاری شده بود کشف شد، گفت: در پيگيری و بررسی 
از کارگاه مذکور تعداد قابل توجهی از انواع اسناد و مدارک 
جعلی شامل: ريزنمرات تحصيلی، ديپلم، پيش دانشگاهی، 
گواهی موقت پايان دوره متوسطه، انواع گواهی های مهارت 
فنی و حرفه ای، هولوگرام و امهار مختلف به همراه آلات و 
ادوات تخصصی جرم جعل کشف شد. وی با اشاره به اينکه 
اقدام سريع پليس آگاهی در شناسايی و دستگيری متهمان 
منجر به عقيم ماندن اهداف آنان شد، تصريح کرد: 3 نفر از 
متهمان اصلی دستگيرشدند که در بازجويی های تخصصی 
به بزه انتسابی معترف و پس از صدور قرار قانونی مناسب 

تحويل زندان شدند.
سرهنگ »چولکی« با بيان اينکه تصويب مجازات های 
سنگين و بازدارنده باعث پيشگيری از وقوعات مشابه 
می شود، خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند در صورت 
مشاهده هرگونه فعاليت مشکوک در خصوص کارگاه های 
جعل اسناد و توليد کالای تقلبی جهت بررسی به پليس 
110 اطلاع دهيد. به گزارش رکنا، وی ضمن هشدار به 
شهروندان تاکيد کرد: مراقب باشيد در دام جاعلان و 
کلاهبردارانی که مدعی أخذ مدارک تحصيلی و آموزشی 
هستند گرفتار نشويد زيرا صدور اين کارت ها به صورت 
مکانيزه، متمرکز و توسط مراجع رسمی انجام می شود 
و با يک استعلام ساده از سازمان مربوطه، جعلی بودن 

کارت های متفرقه مشخص می شود.

دستگيری شرور مسلح در خانی آباد
ماموران سازمان اطلاعات پليس تهران شروری را که با 
سلاح گرم اقدام به تخريب اموال عمومی در جنوب تهران 

کرده بود، بازداشت کردند.
هفته گذشته خبری در خصوص تخريب اموال عمومی 
توسط يکی از اراذل و اوباش منطقه خانی آبادنو به 
مرکز فوريت های پليسی 110 اطلاع داده شد که درپی 
آن تيمی از ماموران پايگاه دهم سازمان اطلاعات پليس 
تهران برای رسيدگی به موضوع به محل اعزام شدند.  در 
جريان تحقيقات انجام شده از سوی ماموران مشخص شد 
که فردی شرور با سلاح جنگی خود به منظور قدرت نمايی 
اقدام به تيراندازی و تخريب چندين خودرو پارک شده 
در منطقه کرده و متواری شده است. در همين راستا نيز 
اقدامات برای دستگيری اين فرد انجام و هماهنگی با مقام 
قضايی انجام شد.  سرانجام روز يک شنبه، ماموران به 
مخفيگاه اين فرد شرور رفته و نسبت به دستگيری وی 
اقدام کردند. همچنين مخفيگاه اين فرد نيز مورد بازرسی 
قرار گرفت که در جريان آن يک قبضه سلاح گرم و تعدادی 

سلاح سرد نيز کشف و ضبط شد. 

بازداشت ۱۸۳۹ موادفروش تهران
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی غرب 
استان تهران از کشف 42۶ کيلوگرم انواع موادمخدر در 
شهرستان های اين محدوده خبر داد. سرهنگ حسين 
زلفخانی در تشريح جزئيات اين خبر گفت:  ماموران 
پليس مبارزه با موادمخدر غرب استان تهران در اجرای 
طرح های آرامش در شهر و جمع آوری معتادان متجاهر 
طبق هماهنگی با مقام قضائی نسبت به جمع آوری 
معتادان متجاهر و پرخطر در  غرب استان تهران اقدام 
کردند و در جريان اجرای اين طرح پليس با رعايت موازين 
شرعی و قانونی و رعايت حقوق شهروندی وارد عمل 
شده و با ورود به محل های پاتوق افراد معتاد متجاهر و 
کارتن خواب را که باعث سلب آسايش عموم شهروندان 
شده بودند جمع آوری کردند. وی با بيان اينکه اين طرح 
به مدت يک ماه و در طول فروردين ماه اجرا شد، گفت: 
در اين مدت 2۶0۵ معتاد متجاهر و کارتن خواب از سطح 
شهرستان های غرب استان تهران جمع آوری شده و برای 
بهبود وضعيت و همچنين ترک اعتياد به مرکز ترک اعتياد 
انتقال داده شدند. به گزارش ايسنا، رئيس پليس مبارزه با 
مواد مخدر فرماندهی انتظامی غرب استان تهران با بيان 
اينکه در اجرای طرح های آرامش در شهر، 3۵ قاچاقچی 
موادمخدر نيز دستگير شدند، گفت: در اجرای اين طرح، 
1۸3۹ خرده فروش نيز دستگير شده و 42۶ کيلو ۹33 
گرم انواع موادمخدر صنعتی و سنتی نيز کشف و ضبط شد.

زن جوان، آبروی خانم 
سرشناس فضای مجازی را برد 

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگيری عامل نشر اکاذيب 
در يک شبکه اجتماعی خبر داد و گفت: فضای مجازی 
جايی برای انتقام   جويی نيست و با خاطيان برابر قانون 

برخورد خواهد شد.
 سرهنگ فرشيد زينلی در تشريح اين خبر اظهار داشت: 
خانمی به پليس فتا مراجعه و اظهار داشت شخصی 
ناشناس در فضای مجازی من را به عنوان کلاهبردار معرفی 
و با اين کار باعث ريزش اعضا و بی اعتباری کسب و کار 
مجازی من شده است که رسيدگی به اين پرونده  به  صورت 
ويژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: با 
انجام اقدامات فنی و تخصصی لازم توسط کارشناسان، 
هويت متهمه در کمترين زمان ممکن شناسايی و طی 
هماهنگی با مرجع قضايی به پليس فتا احضار شد. رئيس 
پليس شهرستان مرودشت گفت: متهم که خانمی31 ساله 
می باشد  در بازجويی اوليه مدعی شد بر سر اختلافی که 
برای تبليغاتش با شاکيه داشته،  اقدام به نشر اکاذيب در 
گروه های فضای مجازی کردم و قصد بی اعتباری وی را 

داشتم.
اين مقام انتظامی با اشاره به اينکه متهم انگيزه خود را 
انتقام جويی شخصی اعلام کرد، گفت: دراين خصوص 

پرونده تشکيل و متهمه به مراجع قضايی معرفی شد.
به گزارش رکنا،سرهنگ »زينلی« هشدار داد: يکی از جرائم 
سايبری که می تواند آثار جبران ناپذيری در زندگی افراد 
داشته باشد انتشار تصاوير خصوصی، نشر اکاذيب و توهين 
در فضای مجازی می باشد که معمولا با سهل انگاری خود 

کاربر در دسترس مجرمان سايبری می افتد.

انتظامی
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رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب 
خبر  قاچاقچي  زوج  يک  دستگيري  از 
داد و گفت: متهمان در پوشش باند 
خانوادگي اقدام به توزيع هروئين و 
شيشه مي کردند که دستگير و از 
مخفيگاه آنان 17کيلو و 700گرم شيشه 

و هروئين کشف شد.
سرهنگ »حسين باباپور« در تشريح 
جزييات اين خبر اعلام کرد: در پي ارجاع 
چندين فقره گزارش و شکايات مردمي 
مبني بر فروش و توزيع مواد مخدر در 
جنوب شهر تهران پرونده اي در اين رابطه 
تشکيل و تيمي از ماموران عمليات ويژه اين 
پليس رسيدگي به موضوع را دردستور کار 

خود قرار دادند.
وي در ادامه افزود: پس از چندين روز 

تحقيقات فني مشخص شد اين زوج 
جوان سابقه دار به تازگي با مراجعه به 
مرزهاي شرقي کشور مقادير قابل توجه اي 
مواد مخدر را تهيه و قصد دارند از طريق 
محورهاي مواصلاتي آن را به پايتخت 
منتقل و توزيع کنند. سرهنگ باباپور 
ادامه داد: به دنبال اين موضوع با رصد 
دقيق فعاليت مجرمانه متهمان و شناسايي 
مسير حرکتشان در يکي از شهرهاي استان 
کرمان،بدين ترتيب شمارش معکوس براي 

دستگيري آنان آغاز شد.
به گزارش پليس، اين مقام انتظامي افزود: 
با تجميع اطلاعات بدست آمده موضوع به 
مقام قضائي منعکس و دستور بازداشت 
متهمان صادر و در ادامه ماموران پس 
از چندين شبانه روز رصد و پايش دقيق، 

بامداد روز گذشته موفق شدند در يک 
عمليات غافلگيرانه متهمان را قبل از ورود 
به پايتخت دستگير و در بازرسي از آنان 
14کيلوو 700 گرم شيشه و سه کيلوگرم 
هروئين کشف کنند. رئيس پليس مبارزه با 
موادمخدر پايتخت همچنين، از کشف 17 
کيلوگرم ترياک و دستگيري يک قاچاقچي 

سابقه دار در جنوب پايتخت خبر داد.
سرهنگ حسين باباپور، در تشريح اين 
خبر به پليس گفت: با ارجاع چندين فقره 
گزارش و شکايات مردمي مبني بر فعاليت 
مجرمانه يکي از قاچاقچيان سابقه دار مواد 
مخدر در جنوب تهران، پرونده اي در اين 
رابطه تشکيل و تيمي از ماموران پايگاه 
پنجم اين پليس رسيدگي به پرونده را به 
عهده گرفتند. اين مقام انتظامي ادامه داد: 

با پيگيري هاي شبانه روزي فعاليت متهم و 
با انجام چندين مرحله تحقيقات گسترده 
پليسي مشخص شد وي با مراجعه به يکي 
از استان هاي جنوبي مقادير قابل توجهي 
مواد مخدر را از استان هاي جنوبي تهيه و 
پس از انتقال آن به مخفيگاه خود در جنوب 
تهران قصد دارد به زودي مواد را در پايتخت 

بفروشد. 
وي افزود: با مشخص شدن روش کار و نحوه 
فعاليت متهم با هماهنگي مقام قضايي تيمي 
عملياتي به مخفيگاه نامبرده اعزام و رفت و 
آمدهاي سوژه را زير نظر گرفتند تا اينکه در 
يک عمليات ضربتي و هماهنگ و در اقدامي 
غافلگيرانه متهم در مخفيگاهش دستگير 
و در بازرسي از محل 17کيلو گرم ترياک 

کشف شد.

بازداشت زوج قاچاقچي با ۱7کيلو شيشه و هروئين

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۶۶۰۳ فرعی از ۴۶۷۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴۹۲۸ فرعی از اصلی مذکور 
تفکیکی واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵۴.۴ متر مربع

املاک  دفتر  شماره  با   ۹۹ سال  الف  سری   ۱۱۱۲۹۲ چاپی  بشماره  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  سیفی   پری  مالکیت:  مشخصات 
الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۴۰۳۴۲۵۶ ثبت گردیده است. اینک مالکین فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رسیده است و ذیل آنها به گواهی شماره ۹۴۱۴۳۹ دفتر خانه ۱۲۱ تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به 
علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و 

پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۳۳۴   سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای شهرام مرندی )مالک(

پیرو آگهی شماره ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۸۰۰۲۹۳۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۰۶۲۳ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ دفتر خانه ۱۱۷۴ تهران و برگ درخواست وارده بشماره ۲۷۹۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ مدعی فقدان سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه چهارم بمساحت ۵۹.۱۷ متر مربع که ۲.۵۸ متر مربع آن بالکن است قطعه ۴ تفکیکی 
بانضمام پارکینگ مزاحم شماره ۲  از اصلی در بخش ۱۰ تهران  از پلاک ۱۳۰ فرعی  از ۲۲۷۱ اصلی مفروز  به پلاک ۱۷۵۶ فرعی 
بمساحت ۱۱ متر مربع در سمت شمال شرقی همکف ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۸۰۰۱۶۷۰۰ بنام آقای شهرام مرندی 
ثبت و سند به چاپی ۲۰۸۰۸۳ صادر گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک مورد ثبت در رهن نمی باشد سپس بعلت نامعلوم 
)جابجایی ( سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. که در آگهی پیروی فوق الذکر 
شماره پلاک اصلی به اشتباه قیده شده بود که بدین شکل آگهی فقدان سند مالکیت تجدید میگردد. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول 

واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی ، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۰۳۳۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا صبوری ) مالک (

برگ  و  تهران  اسناد رسمی ۸۸  برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۷۵۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ دفتر  با تسلیم دو 
دوم  طبقه  در  اپارتمان  یکدستگاه  دانگ  شش  مالکیت  سند  فقدان  مدعی   ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مورخ   ۲۹۸۰۹ بشماره  وارده  تقاضای 
بمساحت ۱۴۵/۳۷ متر مربع که ۷ متر مربع آن پیشروی بفضای باز است قطعه ۳ تفکیکی به پلاک ۸۶۵۱۵ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی 
مفروز از ۶۲۹۳۸ فرعی از اصلی مذکور بانضمام انبری شماره ۱ بمساحت ۷/۱۲ متر مربع و پارکینگ شماره ۳ بمساحت ۱۲ متر مربع 
ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۸۰۰۰۱۶۱۰ بنام علیرضا صبوری ثبت و سند به چاپی ۹۶۰۵۰۰ صادر و تسلیم شده است. 
سپس به علت جابجایی سند مالکیت مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده است. لذا مراتب باستناد ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از استاد فوق و 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. . پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق

مقررات اقدام خواهد شد.  سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
۱۰۳۳۵ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرارا تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود پلاک قسمتی از پلاک ۲۳۸- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۶۰/۲۴ متر مربع واقع در بخش ده تهران مورد 
تقاضای آقای محمد کرفی فرزند اسحاق به کد ملی ۰۷۵۹۸۵۱۰۴۲ که پلاک فرعی ۱۱ نسبت به آن اختصاص یافته است ۲۳۸/۱۱ تاکنون بعمل 
نیامده و عمل به تبصره ماده۱۵ قانون ثبت مقور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکوردر تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ روز یکشنبه ساعت۱۲ ظهر 
در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
بهم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند ودراجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و۲۰ قانون ثبت مصوب 
۷۳/۳/۲۵ مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره 

تسلیم و رسید اخذ نمایید.          تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۲/۴ تاریخ تحدید ۱۴۰۳/۳/۱
۱۰۳۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرزاد شیاسی وکیل آقای محمد حسین متکلم طبق وکالتنامه شماره   ymwloz۹g۲f۸۵مورخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۲دفتر حفاظت منافع دولت 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۷۲۸۷۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ توسط دفترخانه  ایران واشنگتن  جمهوری اسلامی 
اسناد رسمی شماره ۷۱۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۵۰۳۶۳۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ مدعی گردیده است سند مالکیت یک 
قطعه آپارتمان مسکونی قطعه بیست و هشتم تفکیکی به پلاک ثبتی ۸۸۱۱۸ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۴۲۴ فرعی از 
۶۹۳۳ اصلی ، به مساحت )۷۵/۸( هفتاد و پنج متر و هشتاد دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوب شرقی طبقه پنجم بانضمام انباری قطعه ۲۶ به 
مساحت ۶.۲۷ و پارکینگ قطعه ۳۹ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه -۲ به مالکیت محمد حسین / متکلم فرزند علی اصغر شماره شناسنامه ۱۳۸۴۷ 
تاریخ تولد ۱۳۴۲/۰۹/۱۴ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۳۶۱۵۳۸۰۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۱۶۹۰۹۸ تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۱۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۷۴۹۰۱۴ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۲۵۰۱۸۵۰۳ ثبت گردیده است. بعلت جابجائی مفقود گردیده 
و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در 
یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
۱۰۳۴۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیر حسام دریا بیگی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۰۵۱۵- ۱۴۰۳/۱/۱۸منضم به دو ۲ برگ استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۳۱۰۸۹۳ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵۹ حوزه ثبتی تهران 
مدعی گردیده است  ششدانگ یکباب مغازه به پلاک ثبتی ۲۰ فرعی از ۶۲۴۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۷۵ فرعی از اصلی مذکور 

، قطعه ۲ واقع در جنوبغربی طبقه همکف بخش ۲ تهران به مساحت ۹۹.۷۷ متر مربع " که مقدار ۲٬۹۷
متر مربع از آن هنگام نوسازی جز اصلاحی گذر جنوب و پخی خواهد شد بانضمام مقدار ۱۱۵ متر مربع نیم طبقه )بالکن داخلی آن 
) بانضمام مقدار ۷۶.۳۵ متر مربع انباری متصل به آن آقای امیرحسام دریابیگی فرزند خسرو شماره شناسنامه ۱۱۶۱ تاریخ تولد 
 ۱۳۵۹/۰۱/۲۰صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۲۰۷۷۱۶۳ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۱۲۶۳۶۰ تاریخ  ۱۴۰۰/۰۹/۲۵دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵۹ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۴۴۱۷۷۸ سری الف سال .. با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۲۵۰۳۴۵۴۰ ثبت گردیده است.
. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس 
از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۳۳۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مینا آذر نیای منفرد ) مالکه (

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۲۶۱۶۰ و ۲۶۱۶۱ مورخ ۱۵ / ۱۲ / ۱۴۰۲ توسط دفترخانه اسناد ۷۱۸ 
حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۲۵۰۴۵۹۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱ فرعی از ۴۷۱۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
۳ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه . ۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۹۵-۹۲ متر مربع متن ملک که 

مقدار ۲.۲۳ متر مربع آن بالکن است و هنگام تخریب و نوسازی مقدار ۴/۰۲ متر مربع کسر و جز گذر شرقی خواهد شد.
مشخصات مالکیت  مالکیت مینا / آذرنیای منفرد فرزند سمیر شماره شناسنامه ۳۷۴۲ تاریخ تولد ۰۵/۱۲/۱۳۶۴ صادره از قزوین 
دارای شماره ملی ۴۳۲۴۴۵۸۵۵۳ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
۱۲۷۶۵۰ تاریخ ۰۴/۰۴/۱۳۹۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی ۵۱۵۰۰۷ سری ج سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی o ۱۳۹۴۲۰۳۰۱۰۲۵۰۲۰۵۲۸که در صفحه ۱۲۲ دفتر املاک جلد ۲۹۵۱ 
ذیل شماره ۴۴۲۹۵۲ ثبت گردیده است. بعلت اثاث کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه  
آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید
۱۰۳۳۶   بهروز - جیشان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی اروانه فرزند خلیل اله اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۱۲۹۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۱.۲۶ منضم به دو 
۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۴۱۵۵۵ مورخ ۱۴۰۳.۰۱.۲۶ باشناسه ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۹۱۶۰۰۰۰۵۰ 
بارمز تصدیق ۵۰۷۹۸۸ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۹۸ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ اعیانی یکدستگاه 
آپارتمان با قدر سهم از عرصه و سایر مشاعات شمالشرقی بمساحت ۵۵.۴۹ متر مربع به پلاک ۱۳۶۲۳ و ۱۳۶۲۴ فرعی از ۷۰۲۲ اصلی بخش 
دو تهران مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۲۸ فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت ۱۴۹۰۷۸ صفحه ۹۳ دفتر ۹۹۲ شماره چاپی ۲۳۰۹۳۵ بنام ایرج 
وزیری افغانی ثبت صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۷۳۷۸۶ مورخ ۱۳۶۳/۰۵/۱۱ دفترخانه ۱۶۱ تهران بنام سید محسن 
مومنی منش منتقل گردید پس آن برابر سند انتقال قطعی شماره ۸۳۳۰۰ مورخ ۱۳۶۸/۰۲/۰۵ دفترخانه ۱۶۱ تهران بنام علی سیفی انتقال یافت 
و سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۹۲۶۷۹ مورخ ۱۳۷۱/۰۷/۲۲ دفترخانه ۱۶۱ تهران بنام مهدیه یگانه منتقل شد و سپس برابر سند انتقال 
قطعی شماره ۵۷۳۵۸ مورخ ۱۳۷۲/۰۲/۲۸ دفترخانه ۱۶۴ تهران سپس برابر قطعی ۴۲۱۷۵ مورخ ۱۳۷۷/۱۲/۱۱ دفترخانه ۲۵۹ تهران ابولقاسم 
صفری فر منتقل گردید و سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۳۰۳۴۵ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۲۹ دفترخانه ۳۲۳ تهران زبیده آقاجانی منتقل شد 
و پس از آن برابر سند انتقال قطعی شماره ۵۲۳۸۵ مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۶ دفترخانه ۶۹۸ تهران ششدانگ بنام مهدی اروانه منتقل گردید. بعلت 
اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به 
این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۳۳۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۴۵۰۰۲۳۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم مرضیه سلیمان حشمتی فرزند عزیز به 
شماره شناسنامه ۴۷۴۲ صادره از تهران ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۸/۶۸ متر مربع پلاک ۶۶۸ فرعی از۲۳۹۵ 
اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش ۱۰ تهران خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه ۱۴۰۳/۲/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۹
۱۰۳۳۷ رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۵۲ های  کلاسه  پرونده  خصوص  در    ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۲۱۱ الی   ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۲۰۰۹ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۵۵ و ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۵۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای مختار مرادی به شناسنامه شماره۸۹۴ کد ملی 
۶۰۳۸۹۴۳۵۲۸ متولد ۱۳۵۷ صادره نیر فرزند تاران و آقای محمد مرادی لای به شناسنامه شماره۷۲۰ کد ملی ۶۰۳۸۹۴۱۷۸۹ متولد۱۳۴۷ صادره 
نیر فرزند تاران و آقای حسین مرادی لای به شناسنامه شماره۷۲۱ کد ملی ۶۰۳۸۹۴۱۷۹۷ متولد۱۳۴۹ صادره نیر فرزند تاران هر کدام نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۶۱/۰۱ متر مربع ا زپلاک ثبتی شماره ۱۸۸ فرعی از۹۲ اصلی واقع 
در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه ۱۴۰۳/۲/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۹
۱۰۳۳۳ رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس 

 انجام امورخدمات حمل و نقل روزانه به منظور انجام ماموریت های درون شهری و 
امور نامه رسانی)پیک موتور سوار(  اداره کل امور مالیاتی جنوب شهر تهران  

اداره کل امور مالیاتی جنوب شهر تهران  در نظر دارد در اجرای قانون برگزاري مناقصات نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله 
ای انجام امورخدمات حمل و نقل روزانه به منظور انجام ماموریت های درون شهری و امور نامه رسانی)پیک موتور سوار(  اداره کل امور 
مالیاتی جنوب شهر تهران  به شرح ذیل اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت  قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
۱( کارفرما: اداره کل  امور مالیاتی جنوب شهر تهران به نشانی خیابان خزانه بخارایی شمالی جنب مسجد قدس اداره مالیاتی جنوب تهران

۲( مشخصات کلی پروژه عبارت است از انجام امور خدمات حمل و نقل روزانه کارکنان اداره کل امور مالیاتی جنوب شهر تهران  به منظور 
انجام ماموریت های درون شهری و امور نامه رسانی )پیک موتور سوار( )سال۱۴۰۴-۱۴۰۳(

۳( میزان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مبلغ ۳،۳۸۵،۸۰۰،۰۰۰ ریال )سه میلیارد و سیصد و هشتاد و پنج میلیون و هشتصد هزار 
ریال( مقطوع و به صورت واریز نقدي و یا ضمانتنامه معتبر )بدون قید و شرط( دریافت خواهد شد.

۴( مهلت دریافت اوراق شرایط مناقصه ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهي نوبت اول )تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸( از طریق مراجعه به پایگاه 
ملي مناقصات به نشاني www.iets.mporg.ir و به سامانه مناقصات الکترونیکي دولت به نشاني اینترنتي www.setadiran.ir  می باشد.

خزانه  تهران-خیابان  نشاني:  به  الف(  پاکت  )فقط  فیزیکی  صورت:  دو  به  را  خود  پیشنهادي  پاکتهاي  بایست  مي  گران  مناقصه   )۵
بخارایی شمالی جنب مسجد قدس اداره مالیاتی جنوب شهر تهران طبقه سوم واحد قراردادها تلفن: ۰۲۱۵۵۳۳۷۰۶۱و همچنین به 
صورت الکترونیکي )هر سه پاکت الف، ب و ج( از طریق سامانه مناقصات الکترونیکي دولت حداکثر تا  ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ 

۱۴۰۳/۰۲/۱۸ ارسال نمایند.
۶( زمان گشایش پاکتهاي پیشنهادی )الف، ب و ج( به دو صورت فیزیکی و الکترونیکي از طریق سامانه مناقصات الکترونیکي دولت و 

ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه، مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ در محل اتاق جلسات واقع در طبقه سوم اداره کل به آدرس مذکور میباشد.
شناسه آگهی: ۱۷۰۲۹۵۸

م.الف:۲۵۲                       
اداره کل امور مالیاتی جنوب تهران

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله اي 

 نوبت اول

 سازمان امور مالیاتي کشور    

مناقصه شماره 4

رئيس پليس فتای تهران بزرگ نسبت به 
کلاهبرداری از داوطلبان شرکت در کنکور به 
بهانه فروش سوالات و منابع و ... هشدار داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی با هشدار به 
داوطلبان شرکت در کنکور گفت: در ايام منتهی 
به برگزاری کنکور  و آزمون های جامع داوطلبان 
بايد مراقب افراد سودجو و فرصت طلب باشند. اين 
افراد با سوءاستفاده از اضطراب و نگرانی داوطلبان 
دست به کلاهبرداری می زنند و در پوشش 
تبليغاتی نظير فروش سوالات کنکور، فروش 
منابع اصلی کنکور و ... اقدام به کلاهبرداری از 
داوطلبان می کنند. وی با بيان اينکه اين نوع از 
کلاهبرداری نزديک به زمان کنکور رخ می دهد، 
گفت: متاسفانه افراد زيادی هم درگير اين نوع از 

کلاهبرداری می شوند. 
عمدتا تبليغات اين افراد سودجو نيز در بستر 
شبکه های اجتماعی و پيام رسان ها انجام می شود 
و در نهايت نيز يا داوطلبان را به صفحات فيشينگ 
هدايت کرده و حساب بانکيشان را خالی می کنند، 
يا اينکه سوالات جعلی را به فروش رسانده و در 
نهايت سبب می شوند که داوطلبان به اين اميد 
واهی که سوالات را در اختيار دارند، نتايج بدی در 
کنکور اخذ کرده و هم کنکور را از دست بدهند و 

هم مبلغ زيادی را پرداخت کنند. 
رئيس پليس فتای تهران بزرگ با بيان اينکه 
مجرمان سايبری پا را فراتر گذاشته و در ماه های 
اخير شاهد پيش فروش سوالات کنکور در فضای 
مجازی بوديم، گفت: مجرمان سايبری با جعل 
هويت و با ادعای واهی دسترسی به سؤالات 
آزمون سراسری يا ارتباط و همکاری با طراحان 
سؤال ، اقدام به اخاذی و کلاهبرداری از داوطلبان 
کنکور می کنند. همچنين در مواردی اقدام به 
جعل لوگوی سازمان سنجش می کنند تا افراد 
بيشتری را وسوسه کرده و مورد اغفال قرار دهند. 
به گزارش ايسنا، معظمی گودرزی با بيان اينکه 
انتشار چنين آگهی هايی در فضای مجازی جرم 
است، گفت:  همچنين هرگونه خريد و فروش 
تحت عنوان فروش سوالات کنکور و آزمون ها و... 
در فضای مجازی جرم است. از اين رو لازم است 
که مردم به هيچ عنوان فريب تبليغات دروغين 
جذاب و اغوا کننده فروش سوالات کنکور در 
شبکه های اجتماعی را نخورند و صرفا با تکيه بر 

دانش و معلومات خود در کنکور شرکت کنند. 
هچنين هرگونه اخبار در مورد کنکور و آزمون های 
جامع را از رسانه های رسمی و سايت رسمی 

سازمان سنجش پيگيری کنند.

پليس فتا هشدار داد 

کلاهبرداری به بهانه فروش سوالات کنکور

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پليس 
تهران از دستگيری شروری خبر داد که با 
سلاح گرم اقدام به تخريب اموال عمومی در 

جنوب غرب تهران کرده بود. 
سرگرد محمد زيدی در بيان جزئيات اين خبر 
اظهار داشت: ماموران پايگاه دهم سازمان اطلاعات 
پليس تهران هفته گذشته خبری را درخصوص 
تخريب اموال عمومی توسط يکی از اراذل و 
اوباش شرور منطقه خانی آباد دريافت کردند که با 
سلاح جنگی خود به منظور قدرت نمايی اقدام به 
تيراندازی و تخريب چندين خودرو پارک شده در 
منطقه کرده بود. اين مقام انتظامی عنوان داشت: 
به محض دريافت اين خبر پرونده ای تشکيل و 
تيم های عملياتی برای شناسايی و دستگيری متهم 
وارد عمل شدند. وی افزود: طی اقدامات انجام 
شده ماموران طی يک هفته سرانجام روز گذشته 
مشخص شد اين متهم پس از اين قدرتنمايی از 

محل متواری و در مخفيگاه خود پنهان شده است. 
سرگرد زيدی تصريح کرد: با به کار بردن شگردهای 
پليس مخفيگاه اين فرد شرور شناسايی و پس از 
اخذ دستورات قضايی نسبت به دستگيری اين فرد 
اقدام شد که طی آن متهم دستگير و درخصوص 
سلاح جنگی در بازجويی اوليه و تخريب اموال 
عمومی اعتراف کرد. به گزارش پليس، وی بيان 
داشت:  در بازرسی از مخفيگاه وی نيز يک قبضه 
سلاح گرم و تعدادی سلاح سرد نيز کشف شد 
که زميمه پرونده شده و برای تحقيقات بيشتر 
به دادسرا منتقل شد. معاون اجتماعی سازمان 
اطلاعات پليس تهران در پايان خاطرنشان کرد: 
پليس حافظ امنيت شهروندان است و در مسير 
تحقق اين مهم با قاطعيت و جديت کامل با اراذل 
و اوباش و افرادی که قصد برهم زدن نظم و امنيت 
عمومی و آسايش و امنيت شهروندان را داشته 

باشند برخورد جدی خواهد کرد.

دستگيری عامل تخريب اموال شهروندان 
در جنوب غرب تهران 


